
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTORU K PODNIKATELSKÉ 
ČINNOSTI 

 

číslo smlouvy pronajímatele: 8011000616 

číslo nájemce:  56958/2016-O11 
uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
se sídlem Nové Město, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1,  

IČ:  709 94 234 

DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384  

zastoupená:  Tomášem Drmolou, MBA náměstkem generálního ředitele pro 
správu majetku 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXX  

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

od 1. 1. 2017 nové bankovní spojení: 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

variabilní symbol:  XXXXXXXXXXXXXXXXX  

Adresa pro doručování písemností: Správa osobních nádraží Ústí nad Labem, K Můstku 
1451/2, Ústí nad Labem (dále jen „SON“) 

(dále jen „pronajímatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

IČ:  709 94 226 

DIČ:  CZ70994226 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 

zastoupená:  Pavlem Krtkem, M.Sc., předsedou představenstva a  

 Mgr. Františkem Burešem, MBA, LL.M., členem představenstva  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
 XXXXXXXXXXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 
email:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní osoba ve věcech technických, nestanoví-li Smlouva jinak: 
 XXXXXXXXXXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 
email:  XXXXXXXXXXXXXXXXX 

adresa pro doručování písemností: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

(dále jen „nájemce“) 



 

 2

(nájemce a pronajímatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně 
dále jen „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru 
k podnikatelské činnosti (dále jen „dodatek č. 1“):  

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek zejména za účelem aktualizace rozsahu 
pronajímaných prostor ke dni 1. 11. 2016. 

I. 
Předmět dodatku 

1. V čl. II. Účel nájmu a předmět podnikání se vkládá nový odstavec 4. ve znění: 

     4.  Smluvní strany se rovněž dohodly, že nájemce v návaznosti na smlouvy o závazku 
veřejné služby, resp. smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících, které 
ukládají dopravci ČD zajistit odbavení cestujících v železniční stanici, je v případě 
nutnosti - v havarijních situacích, oprávněn zajišťovat doplňkové odbavení i mimo 
prostor pokladny, a to ve veřejně přístupných prostorách železničních stanic a 
železničních zastávek včetně nástupišť doplňkovým prodejem z přenosné osobní 
pokladny (POP). 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rovněž změna předmětu nájmu prostor uvedených 
v Příloze č. 1 Smlouvy – Specifikace pronajímaných prostor.   Tímto dodatkem se 
nahrazuje příloha č. 1 smlouvy o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti, číslo smlouvy 
pronajímatele: 8011000616/ 56958/2016-O11 novou přílohou č. 1 - Specifikace 
pronajímaných prostor, která je přílohou tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany se dohodly na vzniku nové přílohy 1b) – specifikace smluvních prostor ve 
výpovědi.  

4. Dále smluvní strany tímto dodatkem dohodly, že na části předmětu nájmu uvedeného 
v příloze č. 1b) skončí nájem dnem, který je uveden v této příloze. 

5. Pronajímatel tímto prohlašuje že na základě zákona nesmí mít vedeny své bankovní účty 
u XXXXXXXXXXXXXXXXX a proto zřizuje s účinností od 1.1.2017 účet u 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXX. Nájemce bude od 
tohoto data hradit všechny platby pouze na nově zřízený účet. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku č. 1 Smlouvy a prohlašují,  
že je uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle Smluvních stran. 

2. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních (paré), z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) paré. Vyhotovení mají platnost originálu. 



 

 3

4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha: 

Příloha č. 1  Specifikace pronajímaných prostor 

Příloha č. 1b  Specifikace smluvních prostor ve výpovědi. 

V Praze dne     16. 11. 2016 V Praze dne     24. 11. 2016 

Za pronajímatele Za nájemce 

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace 

České dráhy, a.s. 

          

Tomáš Drmola, MBA 

náměstek generálního ředitele 

pro správu majetku  

Pavel KRTEK, M.Sc.,  

předseda představenstva 

      

 Mgr. František BUREŠ, MBA, LL.M.,  

člen představenstva 

  



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 0,69 M2 0P Přízemí 185 12 WC muži 400,00 276,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb SPCH 0,69 M2 0P Přízemí 185 12 WC muži 400,00 276,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb KOOD 2,55 M2 0P Přízemí 19 21 Chodba 400,00 1 020,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb KOOD 1,78 M2 0P Přízemí 190 23 Předsíň 400,00 712,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb SPCH 1,78 M2 0P Přízemí 190 23 Předsíň 400,00 712,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb KOOD 0,675 M2 0P Přízemí 191 13 WC ženy 400,00 270,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb SPCH 0,675 M2 0P Přízemí 191 13 WC ženy 400,00 270,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb KOOD 1,205 M2 0P Přízemí 193 23 Předsíň 400,00 482,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb SPCH 1,205 M2 0P Přízemí 193 23 Předsíň 400,00 482,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 8,84 M2 0P Přízemí 194 58 Kuchyň 400,00 3 536,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb KOOD 2,99 M2 0P Přízemí 20 21 Chodba 400,00 1 196,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb KOOD 14,31 M2 0P Přízemí 200 70 Pokladna 1 200,00 17 172,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz STP 13,91 M2 0P Přízemí 202 18 Šatna 400,00 5 564,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb KOOD 3,6 M2 0P Přízemí 22 23 Předsíň 400,00 1 440,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb KOOD 1,55 M2 0P Přízemí 23 11 WC 400,00 620,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 6,3 M2 0P Přízemí 26 22 Schodiště 400,00 2 520,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 6,683 M2 1P 1.patro 17 22 Schodiště 400,00 2 673,20
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 13,98 M2 1P 1.patro 22 70 Pokladna 1 200,00 16 776,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 14,12 M2 1P 1.patro 23 70 Pokladna 1 200,00 16 944,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 913 913 Kancelář ČP pro osobní dopravu 14,12 M2 1P 1.patro 24 1 Kancelář 1 200,00 16 944,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 7,06 M2 1P 1.patro 25 3 Učebna 400,00 2 824,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 0,45 M2 1P 1.patro 43 27 Výtah 400,00 180,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 22,292 M2 1P 1.patro 48 21 Chodba 400,00 8 916,80
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 11,7 M2 1S 1.suterén 8 21 Chodba 400,00 4 680,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb SPCH 14,96 M2 1S 1.suterén 10 18 Šatna 400,00 5 984,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 10,46 M2 1S 1.suterén 113 15 Umývárna 400,00 4 184,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 1,8 M2 1S 1.suterén 114 23 Předsíň 400,00 720,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 1,2 M2 1S 1.suterén 115 12 WC muži 400,00 480,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 1,2 M2 1S 1.suterén 116 12 WC muži 400,00 480,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 87 M2 1S 1.suterén 117 18 Šatna 400,00 34 800,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 19,27 M2 1S 1.suterén 122 21 Chodba 400,00 7 708,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 6,768 M2 1S 1.suterén 131 21 Chodba 400,00 2 707,20
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 2,928 M2 1S 1.suterén 132 22 Schodiště 400,00 1 171,20
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 3,528 M2 1S 1.suterén 133 21 Chodba 400,00 1 411,20
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz STP 1,4 M2 1S 1.suterén 135 23 Předsíň 400,00 560,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz STP 1,4 M2 1S 1.suterén 136 11 WC 400,00 560,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz STP 16,27 M2 1S 1.suterén 137 15 Umývárna 400,00 6 508,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 7,128 M2 2P 2.patro 1 22 Schodiště 400,00 2 851,20
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 0,59 M2 2P 2.patro 2 27 Výtah 400,00 236,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 73,64 M2 2P 2.patro 10 48 Ústředna 400,00 29 456,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 7,128 M2 3P 3.patro 1 22 Schodiště 400,00 2 851,20
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 0,594 M2 3P 3.patro 2 27 Výtah 400,00 237,60
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 7,128 M2 4P 4.patro 1 22 Schodiště 400,00 2 851,20
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 0,594 M2 4P 4.patro 2 27 Výtah 400,00 237,60
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 7,128 M2 5P 5.patro 1 22 Schodiště 400,00 2 851,20
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 0,594 M2 5P 5.patro 2 27 Výtah 400,00 237,60
5 94 Kynšperk n.O./D.Pochlovice-výpr.budova Nádražní čp.47      5 SON Ústí n.L. 404 OD Kynšperk nad Ohří KOOD 28,6 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 500,00 14 300,00
5 109 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz ŽKV 24,88 M2 1P 1.patro 20 65 Pokoj 250,00 6 220,00
5 109 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 14,16 M2 1P 1.patro 21 58 Kuchyň 250,00 3 540,00
5 109 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz ŽKV 2,475 M2 1P 1.patro 22 23 Předsíň 250,00 618,75
5 109 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 2,475 M2 1P 1.patro 22 23 Předsíň 250,00 618,75
5 109 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz ŽKV 0,52 M2 1P 1.patro 27 8 Sklad 250,00 130,00
5 109 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 0,52 M2 1P 1.patro 27 8 Sklad 250,00 130,00
5 111 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97         347 SON Ústí n.L. 404 OD Františkovy Lázně KOOD 9,52 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna 700,00 6 664,00
5 111 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97         347 SON Ústí n.L. 404 OD Františkovy Lázně KOOD 9,52 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna 350,00 3 332,00
5 111 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97         347 SON Ústí n.L. 404 OD Františkovy Lázně KOOD 13,9 M2 0P Přízemí 4 75 Úschovna kol a motocyklů 700,00 9 730,00
5 111 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97         347 SON Ústí n.L. 404 OD Františkovy Lázně KOOD 2 M2 0P Přízemí 04A 16 Sprchy 350,00 700,00
5 111 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97         347 SON Ústí n.L. 404 OD Františkovy Lázně KOOD 1,44 M2 0P Přízemí 04B 11 WC 350,00 504,00
5 111 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97         347 SON Ústí n.L. 404 OD Františkovy Lázně KOOD 8,75 M2 0P Přízemí 04C 23 Předsíň 350,00 3 062,50

2 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz ŽKV 1,215 M2 0P Přízemí 16 23 Předsíň 350,00 425,25
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 1,215 M2 0P Přízemí 16 23 Předsíň 350,00 425,25
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz ŽKV 0,585 M2 0P Přízemí 17 13 WC ženy 350,00 204,75
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 0,585 M2 0P Přízemí 17 13 WC ženy 350,00 204,75
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz ŽKV 2,25 M2 0P Přízemí 18 15 Umývárna 350,00 787,50
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 2,25 M2 0P Přízemí 18 15 Umývárna 350,00 787,50
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 13 M2 0P Přízemí 22 19 Denní místnost 350,00 4 550,00
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz ŽKV 17,8 M2 0P Přízemí 30 73 Provozní místnost 350,00 6 230,00
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 404 OD Aš KOOD 9,8 M2 0P Přízemí 35 1 Kancelář 700,00 6 860,00
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 404 OD Aš KOOD 12,9 M2 0P Přízemí 55 21 Chodba 350,00 4 515,00
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 404 OD Aš KOOD 2,3 M2 0P Přízemí 56 23 Předsíň 350,00 805,00
5 117 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526                  368 SON Ústí n.L. 404 OD Aš KOOD 2,6 M2 0P Přízemí 57 11 WC 350,00 910,00
5 133 Loket n.O. - výpravní budova Nádražní čp.354 SON Ústí n.L. 404 OD Loket KOOD 27,54 M2 0P Přízemí 14 1 Kancelář 500,00 13 770,00
5 157 Ostrov n.O. - výpravní budova Nádražní čp.256 SON Ústí n.L. 404 OD Ostrov nad Ohří KOOD 15,09 M2 0P Přízemí 7 1 Kancelář 500,00 7 545,00
5 172 Nová Role  - výpravní budova Nádražní čp.86 SON Ústí n.L. 404 OD Nová Role KOOD 9,72 M2 0P Přízemí 4 16 Sprchy 250,00 2 430,00
5 172 Nová Role  - výpravní budova Nádražní čp.86 SON Ústí n.L. 404 OD Nová Role KOOD 19,04 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna 500,00 9 520,00
5 177 Nejdek - výpravní budova Nádražní čp.461 SON Ústí n.L. 404 OD Nejdek KOOD 11,53 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna 500,00 5 765,00
5 177 Nejdek - výpravní budova Nádražní čp.461 SON Ústí n.L. 404 OD Nejdek KOOD 3,5 M2 1S 1.suterén 1 22 Schodiště 250,00 875,00
5 177 Nejdek - výpravní budova Nádražní čp.461 SON Ústí n.L. 404 OD Nejdek KOOD 5,17 M2 1S 1.suterén 2 21 Chodba 250,00 1 292,50
5 214 Chodov/D.Chodov - výpravní budova Nádražní čp.174 SON Ústí n.L. 404 OD Chodov KOOD 6,72 M2 0P Přízemí 8 23 Předsíň 250,00 1 680,00
5 214 Chodov/D.Chodov - výpravní budova Nádražní čp.174 SON Ústí n.L. 404 OD Chodov KOOD 16,02 M2 0P Přízemí 9 70 Pokladna 500,00 8 010,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 8,1 M2 0P Přízemí 3 23 Předsíň 400,00 3 240,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 0,7 M2 0P Přízemí 5 11 WC 400,00 280,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 0,7 M2 0P Přízemí 5 11 WC 400,00 280,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 0,7 M2 0P Přízemí 6 15 Umývárna 400,00 280,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 0,7 M2 0P Přízemí 6 15 Umývárna 400,00 280,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 9,1 M2 0P Přízemí 7 21 Chodba 400,00 3 640,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 9,1 M2 0P Přízemí 7 21 Chodba 400,00 3 640,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 3,3 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna 1 500,00 4 950,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 3,3 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna 1 500,00 4 950,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 6,6 M2 0P Přízemí 9 70 Pokladna 1 500,00 9 900,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 6,6 M2 0P Přízemí 10 70 Pokladna 1 500,00 9 900,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží SPCH 8,2 M2 0P Přízemí 11 69 Úschovna zavazadel 1 500,00 12 300,00
5 311 K.Vary d.n. - odbavovací hala ČD a ČSAD Západní čp.2080/2A SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží SPCH 9,8 M2 0P Přízemí 12 69 Úschovna zavazadel 1 500,00 14 700,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - posunové čety 8,95 M2 0P Přízemí 5 19 Denní místnost 400,00 3 580,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží VDOD 24,4 M2 0P Přízemí 9 1 Kancelář 1 500,00 36 600,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží SPCH 1,71 M2 0P Přízemí 26 23 Předsíň 400,00 684,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží SPCH 1,02 M2 0P Přízemí 27 12 WC muži 400,00 408,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží SPCH 0,3 M2 0P Přízemí 28 12 WC muži 400,00 120,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží SPCH 0,3 M2 0P Přízemí 29 12 WC muži 400,00 120,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží SPCH 1,775 M2 0P Přízemí 31 15 Umývárna 400,00 710,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 15,2 M2 0P Přízemí 47 81 Dílna 400,00 6 080,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 7,3 M2 0P Přízemí 48 8 Sklad 400,00 2 920,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 3,5 M2 0P Přízemí 49 23 Předsíň 400,00 1 400,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží KOOD 3,195 M2 0P Přízemí 59 21 Chodba 400,00 1 278,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 1,1 M2 1P 1.patro 15 11 WC 400,00 440,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 2 M2 1P 1.patro 16 16 Sprchy 400,00 800,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 3,6 M2 1P 1.patro 17 23 Předsíň 400,00 1 440,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 2 M2 1P 1.patro 18 58 Kuchyň 400,00 800,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 15,2 M2 1P 1.patro 19 65 Pokoj 400,00 6 080,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 14,91 M2 1P 1.patro 23 1 Kancelář 1 500,00 22 365,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 15,8 M2 1P 1.patro 25 1 Kancelář 1 500,00 23 700,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 21,96 M2 2P 2.patro 10 1 Kancelář 1 500,00 32 940,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 39,7 M2 2P 2.patro 11 1 Kancelář 1 500,00 59 550,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 35,8 M2 2P 2.patro 12 3 Učebna 400,00 14 320,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 3,58 M2 2P 2.patro 13 23 Předsíň 400,00 1 432,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 1,08 M2 2P 2.patro 14 11 WC 400,00 432,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 1,98 M2 2P 2.patro 15 16 Sprchy 400,00 792,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 1,95 M2 2P 2.patro 16 58 Kuchyň 400,00 780,00

3 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 15,15 M2 2P 2.patro 17 65 Pokoj 400,00 6 060,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 13,94 M2 2P 2.patro 18 1 Kancelář 1 500,00 20 910,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 9,35 M2 2P 2.patro 19 1 Kancelář 1 500,00 14 025,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 29,7 M2 2P 2.patro 54 1 Kancelář 1 500,00 44 550,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 12,85 M2 2P 2.patro 55 1 Kancelář 1 500,00 19 275,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 4,3 M2 2P 2.patro 56 8 Sklad 400,00 1 720,00
5 340 Sokolov - výpravní budova Nádražní čp.108 SON Ústí n.L. 404 OD Sokolov KOOD 35,6 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna 800,00 28 480,00
5 340 Sokolov - výpravní budova Nádražní čp.108 SON Ústí n.L. 404 OD Sokolov KOOD 30,8 M2 0P Přízemí 3 8 Sklad 400,00 12 320,00
5 340 Sokolov - výpravní budova Nádražní čp.108 SON Ústí n.L. 404 OD Sokolov SPCH 17,43 M2 0P Přízemí 47 69 Úschovna zavazadel 800,00 13 944,00
6 37 Bohosudov - výpravní budova U nádraží čp.196 SON Ústí n.L. 405 OD Bohosudov KOOD 3,43 M2 0P Přízemí 26 17 Koupelna 250,00 857,50
6 37 Bohosudov - výpravní budova U nádraží čp.196 SON Ústí n.L. 405 OD Bohosudov KOOD 1,24 M2 0P Přízemí 26A 11 WC 250,00 310,00
6 37 Bohosudov - výpravní budova U nádraží čp.196 SON Ústí n.L. 405 OD Bohosudov KOOD 23,41 M2 0P Přízemí 45 1 Kancelář 500,00 11 705,00
6 37 Bohosudov - výpravní budova U nádraží čp.196 SON Ústí n.L. 405 OD Bohosudov KOOD 18,7 M2 0P Přízemí 46 70 Pokladna 500,00 9 350,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 17,9 M2 0P Přízemí 107 18 Šatna 400,00 7 160,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 12,8 M2 0P Přízemí 108 19 Denní místnost 400,00 5 120,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 4 M2 0P Přízemí 109 17 Koupelna 400,00 1 600,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Teplice v Čechách KOOD 31,1 M2 0P Přízemí 144 1 Kancelář 1 000,00 31 100,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Teplice v Čechách KOOD 14 M2 0P Přízemí 144A 18 Šatna 400,00 5 600,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Teplice v Čechách KOOD 1,6 M2 0P Přízemí 144B 20 Úklidová místnost 400,00 640,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Teplice v Čechách KOOD 1,95 M2 0P Přízemí 144C 23 Předsíň 400,00 780,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Teplice v Čechách KOOD 1,25 M2 0P Přízemí 144D 11 WC 400,00 500,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Teplice v Čechách KOOD 2 M2 0P Přízemí 144E 16 Sprchy 400,00 800,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Teplice v Čechách KOOD 22,1 M2 0P Přízemí 145 1 Kancelář 1 000,00 22 100,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Teplice v Čechách KOOD 22,65 M2 0P Přízemí 146 70 Pokladna 1 000,00 22 650,00
6 39 Teplice - výpr.budova Nádražní náměstí čp.599,638,867 - PAM. SON Ústí n.L. 405 OD Teplice v Čechách SPCH 51,5 M2 0P Přízemí 85 71 ČD centrum 1 000,00 51 500,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 240,05 M2 1P 1.patro 101 8 Sklad 400,00 96 020,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 9,85 M2 1P 1.patro 102 1 Kancelář 800,00 7 880,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 8,88 M2 1P 1.patro 103B 11 WC 400,00 3 552,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 8,04 M2 1P 1.patro 115 27 Výtah 400,00 3 216,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 11,74 M2 1P 1.patro 116 1 Kancelář 800,00 9 392,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 8,39 M2 1P 1.patro 118 73 Provozní místnost 400,00 3 356,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 4,41 M2 1P 1.patro 122 8 Sklad 400,00 1 764,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Rakovník - posunové čety 15,51 M2 1P 1.patro 138 73 Provozní místnost 400,00 6 204,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Rakovník - posunové čety 11,03 M2 1P 1.patro 139 18 Šatna 400,00 4 412,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 1,53 M2 1P 1.patro 33 11 WC 400,00 612,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 2,3 M2 1P 1.patro 34 11 WC 400,00 920,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 3,43 M2 1P 1.patro 35 23 Předsíň 400,00 1 372,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 18,41 M2 1P 1.patro 36 1 Kancelář 800,00 14 728,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 18,24 M2 2P 2.patro 7 70 Pokladna 800,00 14 592,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 102,66 M2 2P 2.patro 11 69 Úschovna zavazadel 800,00 82 128,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 266 RSM Provozně technický správce Most 18,02 M2 2P 2.patro 134 1 Kancelář 800,00 14 416,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 266 RSM Provozně technický správce Most 12,15 M2 2P 2.patro 135 10 Archiv 400,00 4 860,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 266 RSM Provozně technický správce Most 9,88 M2 2P 2.patro 141 1 Kancelář 800,00 7 904,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 17,55 M2 2P 2.patro 15 21 Chodba 400,00 7 020,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 8,5 M2 2P 2.patro 18 27 Výtah 400,00 3 400,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Sklad OS Most 21,2 M2 2P 2.patro 61 1 Kancelář 800,00 16 960,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Kontrola Ústí nad Labem 21,61 M2 2P 2.patro 61A 1 Kancelář 800,00 17 288,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Most 13,54 M2 2P 2.patro 76 1 Kancelář 800,00 10 832,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 5,8 M2 2P 2.patro 78 1 Kancelář 800,00 4 640,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 5,525 M2 2P 2.patro 79 18 Šatna 400,00 2 210,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 1,565 M2 2P 2.patro 81 11 WC 400,00 626,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 1,485 M2 2P 2.patro 82 11 WC 400,00 594,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 2,08 M2 2P 2.patro 83 16 Sprchy 400,00 832,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 3,48 M2 2P 2.patro 84 58 Kuchyň 400,00 1 392,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 7,08 M2 2P 2.patro 85 21 Chodba 400,00 2 832,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 8,82 M2 2P 2.patro 89 70 Pokladna 800,00 7 056,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 6,86 M2 2P 2.patro 92 8 Sklad 400,00 2 744,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 6,44 M2 2P 2.patro 93B 70 Pokladna 800,00 5 152,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 15,4 M2 2P 2.patro 94 21 Chodba 400,00 6 160,00

4 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 4,375 M2 2P 2.patro 95 8 Sklad 400,00 1 750,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 3,84 M2 3P 3.patro 2 21 Chodba 400,00 1 536,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 12,77 M2 3P 3.patro 3 1 Kancelář 800,00 10 216,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 12,77 M2 3P 3.patro 4 1 Kancelář 800,00 10 216,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 12,77 M2 3P 3.patro 5 1 Kancelář 800,00 10 216,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 13,95 M2 3P 3.patro 6 1 Kancelář 800,00 11 160,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 11,73 M2 3P 3.patro 7 21 Chodba 400,00 4 692,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 1,84 M2 3P 3.patro 8 11 WC 400,00 736,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 1,9 M2 3P 3.patro 9 15 Umývárna 400,00 760,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 3,59 M2 3P 3.patro 11 16 Sprchy 400,00 1 436,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most  VDOD 2,66 M2 3P 3.patro 59 11 WC 400,00 1 064,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most  VDOD 20,76 M2 3P 3.patro 62 15 Umývárna 400,00 8 304,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most  VDOD 5,69 M2 3P 3.patro 63 15 Umývárna 400,00 2 276,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most  VDOD 82,27 M2 3P 3.patro 64 21 Chodba 400,00 32 908,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most  VDOD 4,47 M2 3P 3.patro 66 18 Šatna 400,00 1 788,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most  VDOD 19,3 M2 3P 3.patro 67 18 Šatna 400,00 7 720,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most  VDOD 4,2 M2 3P 3.patro 68 8 Sklad 400,00 1 680,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 16,77 M2 7P 7.patro 417 1 Kancelář 800,00 13 416,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 16,77 M2 7P 7.patro 418 1 Kancelář 800,00 13 416,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 17,99 M2 7P 7.patro 425 1 Kancelář 800,00 14 392,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 17,99 M2 7P 7.patro 426 1 Kancelář 800,00 14 392,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 20,16 M2 13P 13.patro 402 19 Denní místnost 400,00 8 064,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 13 M2 13P 13.patro 403 21 Chodba 400,00 5 200,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 17,08 M2 13P 13.patro 404 58 Kuchyň 400,00 6 832,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Most - provoz ŽKV 15,9 M2 13P 13.patro 405 65 Pokoj 400,00 6 360,00
6 179 Kadaň - výpravní budova Nové Nádraží čp.1487 SON Ústí n.L. 405 OD Kadaň KOOD 19,655 M2 0P Přízemí 1 21 Chodba 250,00 4 913,75
6 179 Kadaň - výpravní budova Nové Nádraží čp.1487 SON Ústí n.L. 405 OD Kadaň KOOD 11,89 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna 500,00 5 945,00
6 179 Kadaň - výpravní budova Nové Nádraží čp.1487 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Chomutov - provoz ŽKV 38,8 M2 0P Přízemí 5 5 Čekárna 250,00 9 700,00
6 256 Litvínov - výpravní budova Nádražní čp.294 SON Ústí n.L. 405 OD Litvínov KOOD 22,2 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna 600,00 13 320,00
6 256 Litvínov - výpravní budova Nádražní čp.294 SON Ústí n.L. 405 OD Litvínov KOOD 12,29 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna 600,00 7 374,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina SPCH 29,55 M2 0P Přízemí 52 69 Úschovna zavazadel 600,00 17 730,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina SPCH 5,3 M2 0P Přízemí 52A 18 Šatna 300,00 1 590,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina KOOD 4,8 M2 0P Přízemí 53 70 Pokladna 600,00 2 880,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina KOOD 11,42 M2 0P Přízemí 54 21 Chodba 300,00 3 426,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina KOOD 14,9 M2 0P Přízemí 55 70 Pokladna 600,00 8 940,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina KOOD 8,85 M2 0P Přízemí 55A 21 Chodba 300,00 2 655,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina KOOD 10,65 M2 0P Přízemí 56 19 Denní místnost 300,00 3 195,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina KOOD 7 M2 0P Přízemí 56A 18 Šatna 300,00 2 100,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina KOOD 2,45 M2 0P Přízemí 56B 23 Předsíň 300,00 735,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina KOOD 1,44 M2 0P Přízemí 56C 11 WC 300,00 432,00
6 266 Bílina - výpravní budova, čp. 466 SON Ústí n.L. 405 OD Bílina KOOD 1,44 M2 0P Přízemí 56D 16 Sprchy 300,00 432,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny KOOD 23,79 M2 0P Přízemí 02B 70 Pokladna 600,00 14 274,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny KOOD 13,1 M2 0P Přízemí 03B 18 Šatna 300,00 3 930,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny VDOD 12,54 M2 0P Přízemí 13B 18 Šatna 300,00 3 762,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny SPCH 22,35 M2 0P Přízemí 15B 8 Sklad 300,00 6 705,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny SPCH 20,91 M2 0P Přízemí 16B 1 Kancelář 600,00 12 546,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny VDOD 28,96 M2 0P Přízemí 19B 18 Šatna 300,00 8 688,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny VDOD 0,36 M2 0P Přízemí 45B 12 WC muži 300,00 108,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny VDOD 0,72 M2 0P Přízemí 48B 23 Předsíň 300,00 216,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny VDOD 0,98 M2 0P Přízemí 49B 23 Předsíň 300,00 294,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny VDOD 1,83 M2 0P Přízemí 52B 15 Umývárna 300,00 549,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny VDOD 0,45 M2 0P Přízemí 53B 13 WC ženy 300,00 135,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Most 12,32 M2 1P 1.patro 18B 1 Kancelář 600,00 7 392,00
6 322 Postoloprty - výpravní budova Žižkova čp.236 SON Ústí n.L. 405 OD Postoloprty KOOD 1,42 M2 0P Přízemí 37 11 WC 200,00 284,00
6 322 Postoloprty - výpravní budova Žižkova čp.236 SON Ústí n.L. 405 OD Postoloprty KOOD 1,42 M2 0P Přízemí 37 11 WC 200,00 284,00
6 322 Postoloprty - výpravní budova Žižkova čp.236 SON Ústí n.L. 405 OD Postoloprty KOOD 13,36 M2 0P Přízemí 38 18 Šatna 200,00 2 672,00
6 322 Postoloprty - výpravní budova Žižkova čp.236 SON Ústí n.L. 405 OD Postoloprty KOOD 13,36 M2 0P Přízemí 38 18 Šatna 200,00 2 672,00
6 322 Postoloprty - výpravní budova Žižkova čp.236 SON Ústí n.L. 405 OD Postoloprty KOOD 27,2 M2 0P Přízemí 39 70 Pokladna 400,00 10 880,00
6 342 Žatec hl.n. - výpravní budova třída Rooseveltova čp.699 SON Ústí n.L. 405 OD Žatec KOOD 23,08 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 600,00 13 848,00

5 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
6 342 Žatec hl.n. - výpravní budova třída Rooseveltova čp.699 SON Ústí n.L. 405 OD Žatec KOOD 20,52 M2 0P Přízemí 13 70 Pokladna 600,00 12 312,00
6 342 Žatec hl.n. - výpravní budova třída Rooseveltova čp.699 SON Ústí n.L. 405 OD Žatec KOOD 1,21 M2 0P Přízemí 42 13 WC ženy 300,00 363,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Most 16,7 M2 0P Přízemí 39 1 Kancelář 800,00 13 360,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 17,14 M2 0P Přízemí 42 93 Ostatní 400,00 6 856,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 16,64 M2 0P Přízemí 42A 93 Ostatní 400,00 6 656,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 14,31 M2 0P Přízemí 43 22 Schodiště 400,00 5 724,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 3,56 M2 0P Přízemí 44 21 Chodba 400,00 1 424,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 3,57 M2 0P Přízemí 44 21 Chodba 400,00 1 428,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 2,38 M2 0P Přízemí 44A 23 Předsíň 400,00 952,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 2,38 M2 0P Přízemí 44A 23 Předsíň 400,00 952,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 0,94 M2 0P Přízemí 44B 13 WC ženy 400,00 376,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 0,94 M2 0P Přízemí 44B 13 WC ženy 400,00 376,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 0,67 M2 0P Přízemí 44C 13 WC ženy 400,00 268,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 0,68 M2 0P Přízemí 44C 13 WC ženy 400,00 272,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 1,12 M2 0P Přízemí 44D 16 Sprchy 400,00 448,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 1,13 M2 0P Přízemí 44D 16 Sprchy 400,00 452,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 1,12 M2 0P Přízemí 44E 16 Sprchy 400,00 448,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 1,13 M2 0P Přízemí 44E 16 Sprchy 400,00 452,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 0,67 M2 0P Přízemí 44F 12 WC muži 400,00 268,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 0,68 M2 0P Přízemí 44F 12 WC muži 400,00 272,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 0,71 M2 0P Přízemí 44G 12 WC muži 400,00 284,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 0,72 M2 0P Přízemí 44G 12 WC muži 400,00 288,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 2,38 M2 0P Přízemí 44H 23 Předsíň 400,00 952,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 2,38 M2 0P Přízemí 44H 23 Předsíň 400,00 952,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 1,98 M2 0P Přízemí 45 58 Kuchyň 400,00 792,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 1,98 M2 0P Přízemí 45 58 Kuchyň 400,00 792,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 88,56 M2 0P Přízemí 47 69 Úschovna zavazadel 400,00 35 424,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 20,56 M2 0P Přízemí 48 1 Kancelář 800,00 16 448,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov SPCH 9,84 M2 0P Přízemí 49 18 Šatna 400,00 3 936,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 9,09 M2 0P Přízemí 51 26 Zádveří 400,00 3 636,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov KOOD 8,43 M2 0P Přízemí 65 72 Informační centrum 800,00 6 744,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov KOOD 28,67 M2 0P Přízemí 66 70 Pokladna 800,00 22 936,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov KOOD 28,7 M2 0P Přízemí 67 70 Pokladna 800,00 22 960,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor interního auditu a kontroly 29,95 M2 1P 1.patro 17 1 Kancelář 400,00 11 980,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor interního auditu a kontroly 14,14 M2 1P 1.patro 21 21 Chodba 400,00 5 656,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor interního auditu a kontroly 2,05 M2 1P 1.patro 27 13 WC ženy 400,00 820,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor interního auditu a kontroly 2,05 M2 1P 1.patro 28 12 WC muži 400,00 820,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 11,81 M2 1P 1.patro 41 22 Schodiště 400,00 4 724,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 2,93 M2 1P 1.patro 42 21 Chodba 400,00 1 172,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 30,35 M2 1P 1.patro 43 73 Provozní místnost 400,00 12 140,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 33,04 M2 1P 1.patro 44 18 Šatna 400,00 13 216,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 13,29 M2 1P 1.patro 45 21 Chodba 400,00 5 316,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 54,45 M2 1P 1.patro 47 18 Šatna 400,00 21 780,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 20,95 M2 1P 1.patro 48 8 Sklad 400,00 8 380,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 10,41 M2 1P 1.patro 49 67 Dopravní kancelář 800,00 8 328,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 3,55 M2 1P 1.patro 51 8 Sklad 400,00 1 420,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 1,645 M2 1P 1.patro 52 12 WC muži 400,00 658,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 1,77 M2 1P 1.patro 53 12 WC muži 400,00 708,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 405 OD Chomutov VDOD 2,34 M2 1P 1.patro 54 11 WC 400,00 936,00
6 382 Žatec záp.n. - výpravní budova,čp.3135 SON Ústí n.L. 405 OD Žatec západ VDOD 12,5 M2 0P Přízemí 34 18 Šatna 300,00 3 750,00
6 382 Žatec záp.n. - výpravní budova,čp.3135 SON Ústí n.L. 405 OD Žatec západ VDOD 5,2 M2 0P Přízemí 44 11 WC 300,00 1 560,00
6 382 Žatec záp.n. - výpravní budova,čp.3135 SON Ústí n.L. 405 OD Žatec západ VDOD 3,6 M2 0P Přízemí 45 11 WC 300,00 1 080,00
6 382 Žatec záp.n. - výpravní budova,čp.3135 SON Ústí n.L. 405 OD Žatec západ VDOD 24,45 M2 0P Přízemí 46 3 Učebna 300,00 7 335,00
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 405 OD Klášterec nad Ohří KOOD 10,095 M2 0P Přízemí 2 1 Kancelář 500,00 5 047,50
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary VDOD 1,056 M2 0P Přízemí 3 23 Předsíň 250,00 264,00
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 405 OD Klášterec nad Ohří KOOD 1,057 M2 0P Přízemí 3 23 Předsíň 250,00 264,25
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary VDOD 5,725 M2 0P Přízemí 4 1 Kancelář 500,00 2 862,50
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 405 OD Klášterec nad Ohří KOOD 3,69 M2 0P Přízemí 5 18 Šatna 250,00 922,50
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary VDOD 0,995 M2 0P Přízemí 7 16 Sprchy 250,00 248,75

6 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 405 OD Klášterec nad Ohří KOOD 0,995 M2 0P Přízemí 7 16 Sprchy 250,00 248,75
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary VDOD 0,61 M2 0P Přízemí 8 23 Předsíň 250,00 152,50
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 405 OD Klášterec nad Ohří KOOD 0,61 M2 0P Přízemí 8 23 Předsíň 250,00 152,50
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary VDOD 0,495 M2 0P Přízemí 9 11 WC 250,00 123,75
6 426 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz ŽKV 26,74 M2 1P 1.patro 25 8 Sklad 250,00 6 685,00
6 596 Štětí - výpravní budova U nádraží čp.1055 SON Ústí n.L. 405 OD Štětí KOOD 5,556 M2 0P Přízemí 1 67 Dopravní kancelář 400,00 2 222,40
6 596 Štětí - výpravní budova U nádraží čp.1055 SON Ústí n.L. 405 OD Štětí KOOD 0,212 M2 0P Přízemí 4 11 WC 200,00 42,40
6 596 Štětí - výpravní budova U nádraží čp.1055 SON Ústí n.L. 405 OD Štětí KOOD 0,312 M2 0P Přízemí 5 23 Předsíň 200,00 62,40
6 596 Štětí - výpravní budova U nádraží čp.1055 SON Ústí n.L. 405 OD Štětí KOOD 0,488 M2 0P Přízemí 8 58 Kuchyň 200,00 97,60
6 596 Štětí - výpravní budova U nádraží čp.1055 SON Ústí n.L. 405 OD Štětí KOOD 0,602 M2 0P Přízemí 9 16 Sprchy 200,00 120,40
6 596 Štětí - výpravní budova U nádraží čp.1055 SON Ústí n.L. 405 OD Štětí KOOD 2,002 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba 200,00 400,40
6 596 Štětí - výpravní budova U nádraží čp.1055 SON Ústí n.L. 405 OD Štětí KOOD 12,52 M2 0P Přízemí 12 1 Kancelář 400,00 5 008,00
6 603 Děčín vých.h.n. - výpravní budova 17.listopadu čp.1414 SON Ústí n.L. 405 OD Děčín východ KOOD 21,4 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 800,00 17 120,00
6 603 Děčín vých.h.n. - výpravní budova 17.listopadu čp.1414 SON Ústí n.L. 405 OD Děčín východ KOOD 1,14 M2 0P Přízemí 18 16 Sprchy 400,00 456,00
6 603 Děčín vých.h.n. - výpravní budova 17.listopadu čp.1414 SON Ústí n.L. 405 OD Děčín východ KOOD 6,273 M2 0P Přízemí 19 18 Šatna 400,00 2 509,20
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Provozně technický správce Ústí n/Labem 30,74 M2 0P Přízemí 27 1 Kancelář 1 000,00 30 740,00
6 635 Ústí n.L.západ - dopravní kancelář+soc.zař.u VB SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 36,5 M2 0P Přízemí 1 10 Archiv 400,00 14 600,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ KOOD 8,04 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna 400,00 3 216,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ SPCH 8,04 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna 400,00 3 216,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ KOOD 2,79 M2 0P Přízemí 4 15 Umývárna 400,00 1 116,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ SPCH 2,8 M2 0P Přízemí 4 15 Umývárna 400,00 1 120,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ KOOD 1,76 M2 0P Přízemí 04A 16 Sprchy 400,00 704,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ SPCH 1,75 M2 0P Přízemí 04A 16 Sprchy 400,00 700,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ KOOD 0,68 M2 0P Přízemí 04B 11 WC 400,00 272,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ SPCH 0,67 M2 0P Přízemí 04B 11 WC 400,00 268,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ KOOD 0,53 M2 0P Přízemí 04C 23 Předsíň 400,00 212,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ SPCH 0,53 M2 0P Přízemí 04C 23 Předsíň 400,00 212,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ SPCH 13,57 M2 0P Přízemí 5 8 Sklad 400,00 5 428,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 21,5 M2 0P Přízemí 9 1 Kancelář 800,00 17 200,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Sklad RP ZAP Ústí nad Labem 9,15 M2 0P Přízemí 11 1 Kancelář 800,00 7 320,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 12,5 M2 0P Přízemí 12 18 Šatna 400,00 5 000,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 18,8 M2 0P Přízemí 13 18 Šatna 400,00 7 520,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 12,4 M2 0P Přízemí 14 42 Sušárna 400,00 4 960,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 25,8 M2 0P Přízemí 15 18 Šatna 400,00 10 320,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 13,4 M2 0P Přízemí 19 21 Chodba 400,00 5 360,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 30,7 M2 0P Přízemí 21 21 Chodba 400,00 12 280,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 7,5 M2 0P Přízemí 22 21 Chodba 400,00 3 000,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 19,6 M2 0P Přízemí 23 66 Nocležna 400,00 7 840,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 47,2 M2 0P Přízemí 24 18 Šatna 400,00 18 880,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 28,7 M2 0P Přízemí 25 18 Šatna 400,00 11 480,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 6,3 M2 0P Přízemí 27 16 Sprchy 400,00 2 520,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 5,6 M2 0P Přízemí 27A 23 Předsíň 400,00 2 240,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 7,2 M2 0P Přízemí 27B 11 WC 400,00 2 880,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 31,5 M2 0P Přízemí 28 18 Šatna 400,00 12 600,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Ústí nad Labem-provoz žkv-PHKV 21,5 M2 0P Přízemí 29 1 Kancelář 800,00 17 200,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Sklad RP ZAP Ústí nad Labem 31,1 M2 0P Přízemí 31 1 Kancelář 800,00 24 880,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Sklad RP ZAP Ústí nad Labem 15,7 M2 0P Přízemí 32 8 Sklad 400,00 6 280,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem západ KOOD 25,65 M2 0P Přízemí 42 70 Pokladna 800,00 20 520,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 17,9 M2 0P Přízemí 43 69 Úschovna zavazadel 800,00 14 320,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 5,85 M2 1P 1.patro 3 23 Předsíň 400,00 2 340,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 2,5 M2 1P 1.patro 4 16 Sprchy 400,00 1 000,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 1,3 M2 1P 1.patro 5 11 WC 400,00 520,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 1,3 M2 1P 1.patro 6 11 WC 400,00 520,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 4,13 M2 1P 1.patro 7 23 Předsíň 400,00 1 652,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 27,5 M2 1P 1.patro 8 1 Kancelář 800,00 22 000,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 33,15 M2 1P 1.patro 9 1 Kancelář 800,00 26 520,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 32,1 M2 1P 1.patro 11 1 Kancelář 800,00 25 680,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 21,9 M2 1P 1.patro 12 1 Kancelář 800,00 17 520,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 37,45 M2 1P 1.patro 13 1 Kancelář 800,00 29 960,00

7 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 41,3 M2 1P 1.patro 14 21 Chodba 400,00 16 520,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 31,9 M2 1P 1.patro 15 1 Kancelář 800,00 25 520,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 22,9 M2 1P 1.patro 16 58 Kuchyň 400,00 9 160,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 46,87 M2 1P 1.patro 17 2 Zasedací místnost 600,00 28 122,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 29,2 M2 1P 1.patro 18 1 Kancelář 800,00 23 360,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Kontrola Ústí nad Labem 34,5 M2 2P 2.patro 11 1 Kancelář 800,00 27 600,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Ústí n.Labem 24,4 M2 2P 2.patro 12 1 Kancelář 800,00 19 520,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Ústí n.Labem 35,3 M2 2P 2.patro 13 10 Archiv 400,00 14 120,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Ústí n.Labem 13,6 M2 2P 2.patro 14 58 Kuchyň 400,00 5 440,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Ústí n.Labem 34 M2 2P 2.patro 16 1 Kancelář 800,00 27 200,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Ústí n.Labem 23,6 M2 2P 2.patro 17 1 Kancelář 800,00 18 880,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Ústí n.Labem 33,5 M2 2P 2.patro 19 1 Kancelář 800,00 26 800,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 20,6 M2 2P 2.patro 21 1 Kancelář 800,00 16 480,00
6 636 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 10,3 M2 2P 2.patro 22 58 Kuchyň 400,00 4 120,00
6 684 Ústí n.L. Stř. - výpravní budova U stanice čp.827 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem Střekov KOOD 9,72 M2 0P Přízemí 2 1 Kancelář 800,00 7 776,00
6 684 Ústí n.L. Stř. - výpravní budova U stanice čp.827 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem Střekov KOOD 3,42 M2 0P Přízemí 26 21 Chodba 400,00 1 368,00
6 684 Ústí n.L. Stř. - výpravní budova U stanice čp.827 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem Střekov KOOD 4,56 M2 0P Přízemí 64 18 Šatna 400,00 1 824,00
6 684 Ústí n.L. Stř. - výpravní budova U stanice čp.827 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem Střekov KOOD 1,35 M2 0P Přízemí 65 11 WC 400,00 540,00
6 684 Ústí n.L. Stř. - výpravní budova U stanice čp.827 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem Střekov KOOD 1,65 M2 0P Přízemí 66 15 Umývárna 400,00 660,00
6 684 Ústí n.L. Stř. - výpravní budova U stanice čp.827 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem Střekov KOOD 1,9 M2 0P Přízemí 67 17 Koupelna 400,00 760,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice SPCH 5,68 M2 0P Přízemí 7 71 ČD centrum 700,00 3 976,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice SPCH 114,77 M2 0P Přízemí 8 21 Chodba 350,00 40 169,50
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice SPCH 8,1 M2 0P Přízemí 34 27 Výtah 350,00 2 835,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice SPCH 9,04 M2 0P Přízemí 35 8 Sklad 350,00 3 164,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice KOOD 2,18 M2 0P Přízemí 36 26 Zádveří 350,00 763,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice KOOD 32,5 M2 0P Přízemí 37 18 Šatna 350,00 11 375,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice KOOD 9,73 M2 0P Přízemí 41 15 Umývárna 350,00 3 405,50
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice KOOD 1,95 M2 0P Přízemí 42 23 Předsíň 350,00 682,50
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice KOOD 1,6 M2 0P Přízemí 43 11 WC 350,00 560,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice KOOD 1,92 M2 0P Přízemí 44 23 Předsíň 350,00 672,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice KOOD 32,8 M2 0P Přízemí 45 70 Pokladna 700,00 22 960,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice VDOD 22,55 M2 0P Přízemí 56 18 Šatna 350,00 7 892,50
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 173 DKV PP Lovosice - provoz ŽKV 8,1 M2 0P Přízemí 59 1 Kancelář 700,00 5 670,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice VDOD 21,75 M2 0P Přízemí 65 19 Denní místnost 350,00 7 612,50
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 4,13 M2 0P Přízemí 87 8 Sklad 350,00 1 445,50
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Ústí nad Labem 22,14 M2 1P 1.patro 48 1 Kancelář 700,00 15 498,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice SPCH 9,7 M2 1S 1.suterén 48 27 Výtah 350,00 3 395,00
6 704 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 SON Ústí n.L. 405 OD Lovosice SPCH 70,6 M2 1S 1.suterén 49 21 Chodba 350,00 24 710,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 14,01 M2 0P Přízemí 4 72 Informační centrum 1 000,00 14 010,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 2,43 M2 0P Přízemí 108 16 Sprchy 400,00 972,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 2,65 M2 0P Přízemí 109 16 Sprchy 400,00 1 060,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 7,2 M2 0P Přízemí 111 18 Šatna 400,00 2 880,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 7,96 M2 0P Přízemí 112 18 Šatna 400,00 3 184,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 3,625 M2 0P Přízemí 113 23 Předsíň 400,00 1 450,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 2,025 M2 0P Přízemí 114 11 WC 400,00 810,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 2,76 M2 0P Přízemí 116 11 WC 400,00 1 104,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 165 DKV PJ Děčín - posunové čety 1,505 M2 0P Přízemí 123 11 WC 400,00 602,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 165 DKV PJ Děčín - posunové čety 0,6 M2 0P Přízemí 124 21 Chodba 400,00 240,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 6 M2 0P Přízemí 136 22 Schodiště 400,00 2 400,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Sklad RP ZAP Ústí nad Labem 26,49 M2 0P Přízemí 47 18 Šatna 400,00 10 596,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Sklad RP ZAP Ústí nad Labem 3,06 M2 0P Přízemí 51 16 Sprchy 400,00 1 224,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Sklad RP ZAP Ústí nad Labem 1,45 M2 0P Přízemí 54 23 Předsíň 400,00 580,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 1,08 M2 0P Přízemí 58 11 WC 400,00 432,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 0,27 M2 0P Přízemí 58 11 WC 400,00 108,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 1,08 M2 0P Přízemí 59 23 Předsíň 400,00 432,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 0,27 M2 0P Přízemí 59 23 Předsíň 400,00 108,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 5,28 M2 0P Přízemí 61 58 Kuchyň 400,00 2 112,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 1,32 M2 0P Přízemí 61 58 Kuchyň 400,00 528,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 2,56 M2 0P Přízemí 62 21 Chodba 400,00 1 024,00

8 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 0,64 M2 0P Přízemí 62 21 Chodba 400,00 256,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 3,03 M2 0P Přízemí 63 8 Sklad 400,00 1 212,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 0,75 M2 0P Přízemí 63 8 Sklad 400,00 300,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 17,1 M2 0P Přízemí 64 1 Kancelář 1 000,00 17 100,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 11,2 M2 0P Přízemí 65 70 Pokladna 1 000,00 11 200,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 18,05 M2 0P Přízemí 66 70 Pokladna 1 000,00 18 050,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 165 DKV PJ Děčín - posunové čety 4,21 M2 0P Přízemí 82 21 Chodba 400,00 1 684,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 165 DKV PJ Děčín - posunové čety 13,13 M2 0P Přízemí 83 1 Kancelář 1 000,00 13 130,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 165 DKV PJ Děčín - posunové čety 3,5 M2 0P Přízemí 84 8 Sklad 400,00 1 400,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 7,25 M2 0P Přízemí 87 70 Pokladna 1 000,00 7 250,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 8,5 M2 0P Přízemí 88 1 Kancelář 1 000,00 8 500,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 9,69 M2 0P Přízemí 89 21 Chodba 400,00 3 876,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 142,05 M2 0P Přízemí 91 69 Úschovna zavazadel 1 000,00 142 050,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Děčín 19,072 M2 0P Přízemí 94 8 Sklad 400,00 7 628,80
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 11,25 M2 0P Přízemí 95 27 Výtah 400,00 4 500,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 7,4 M2 0P Přízemí 96 1 Kancelář 1 000,00 7 400,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 6,92 M2 1P 1.patro 1 22 Schodiště 400,00 2 768,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 9,61 M2 1P 1.patro 2 23 Předsíň 400,00 3 844,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 13,61 M2 1P 1.patro 3 21 Chodba 400,00 5 444,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 1,23 M2 1P 1.patro 4 11 WC 400,00 492,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 3,68 M2 1P 1.patro 5 15 Umývárna 400,00 1 472,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 18,08 M2 1P 1.patro 6 18 Šatna 400,00 7 232,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 11,72 M2 1P 1.patro 7 70 Pokladna 1 000,00 11 720,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 9,16 M2 1P 1.patro 8 23 Předsíň 400,00 3 664,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží KOOD 18,29 M2 1P 1.patro 9 70 Pokladna 1 000,00 18 290,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 3,375 M2 1P 1.patro 108 22 Schodiště 400,00 1 350,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Kontrola Ústí nad Labem 18,13 M2 1P 1.patro 14 1 Kancelář 1 000,00 18 130,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 12,02 M2 1P 1.patro 15 1 Kancelář 1 000,00 12 020,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 11,29 M2 1P 1.patro 16 1 Kancelář 1 000,00 11 290,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Děčín 14,8 M2 1P 1.patro 17 1 Kancelář 1 000,00 14 800,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 43,79 M2 1P 1.patro 19 21 Chodba 400,00 17 516,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 2,85 M2 1P 1.patro 21 13 WC ženy 400,00 1 140,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 2,7 M2 1P 1.patro 22 11 WC 400,00 1 080,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 1,35 M2 1P 1.patro 23 11 WC 400,00 540,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 5,97 M2 1P 1.patro 24 12 WC muži 400,00 2 388,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 2,85 M2 1P 1.patro 25 23 Předsíň 400,00 1 140,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 28,05 M2 1P 1.patro 26 19 Denní místnost 400,00 11 220,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 16,9 M2 1P 1.patro 27 1 Kancelář 1 000,00 16 900,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 6,8 M2 1P 1.patro 28 15 Umývárna 400,00 2 720,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 8,88 M2 1P 1.patro 32 21 Chodba 400,00 3 552,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 10 M2 1P 1.patro 33 1 Kancelář 1 000,00 10 000,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 18,6 M2 1P 1.patro 34 1 Kancelář 1 000,00 18 600,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 32,21 M2 1P 1.patro 35 1 Kancelář 1 000,00 32 210,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 14,49 M2 1P 1.patro 36 1 Kancelář 1 000,00 14 490,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 14,03 M2 1P 1.patro 37 1 Kancelář 1 000,00 14 030,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 38,94 M2 1P 1.patro 52 18 Šatna 400,00 15 576,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 35,22 M2 1P 1.patro 53 18 Šatna 400,00 14 088,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 4,75 M2 1P 1.patro 54 23 Předsíň 400,00 1 900,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 3,98 M2 1P 1.patro 55 15 Umývárna 400,00 1 592,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 1,2 M2 1P 1.patro 56 20 Úklidová místnost 400,00 480,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 3,98 M2 1P 1.patro 57 15 Umývárna 400,00 1 592,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 3,99 M2 1P 1.patro 58 23 Předsíň 400,00 1 596,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 12,75 M2 1P 1.patro 59 22 Schodiště 400,00 5 100,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží VDOD 9,52 M2 1P 1.patro 61 21 Chodba 400,00 3 808,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 266 RSM Provozně technický správce Děčín 8,68 M2 1P 1.patro 64 1 Kancelář 1 000,00 8 680,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 17,55 M2 1P 1.patro 67 1 Kancelář 1 000,00 17 550,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 16,8 M2 1P 1.patro 81 1 Kancelář 1 000,00 16 800,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Kontrola Ústí nad Labem 29,33 M2 1P 1.patro 86 1 Kancelář 1 000,00 29 330,00
6 719 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.mládeže čp.89/4(PAMÁTKA) SON Ústí n.L. 405 OD Děčín hlavní nádraží SPCH 11,25 M2 1S 1.suterén 53 27 Výtah 400,00 4 500,00

9 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
6 726 Povrly,Neštědice - výpravní budova Ústecká čp.21 SON Ústí n.L. 405 OD Povrly KOOD 0,96 M2 0P Přízemí 11 11 WC 200,00 192,00
6 726 Povrly,Neštědice - výpravní budova Ústecká čp.21 SON Ústí n.L. 405 OD Povrly KOOD 3,42 M2 0P Přízemí 12 8 Sklad 200,00 684,00
6 726 Povrly,Neštědice - výpravní budova Ústecká čp.21 SON Ústí n.L. 405 OD Povrly KOOD 3,95 M2 0P Přízemí 14 21 Chodba 200,00 790,00
6 726 Povrly,Neštědice - výpravní budova Ústecká čp.21 SON Ústí n.L. 405 OD Povrly KOOD 10,305 M2 0P Přízemí 18 67 Dopravní kancelář 400,00 4 122,00
6 726 Povrly,Neštědice - výpravní budova Ústecká čp.21 SON Ústí n.L. 405 OD Povrly KOOD 18,45 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 400,00 7 380,00
6 770 Straškov - výpravní budova čp.94 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Kralupy - provoz žkv - PHKV 11,4 M2 0P Přízemí 19 66 Nocležna 150,00 1 710,00
6 770 Straškov - výpravní budova čp.94 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Kralupy - provoz žkv - PHKV 6,73 M2 0P Přízemí 21 66 Nocležna 150,00 1 009,50
6 770 Straškov - výpravní budova čp.94 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Kralupy - provoz žkv - PHKV 4,4 M2 0P Přízemí 21A 23 Předsíň 150,00 660,00
6 770 Straškov - výpravní budova čp.94 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Kralupy - provoz žkv - PHKV 3 M2 0P Přízemí 22 26 Zádveří 150,00 450,00
6 770 Straškov - výpravní budova čp.94 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Kralupy - provoz žkv - PHKV 2,6 M2 0P Přízemí 23 21 Chodba 150,00 390,00
6 770 Straškov - výpravní budova čp.94 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Kralupy - provoz žkv - PHKV 1,3 M2 0P Přízemí 24 11 WC 150,00 195,00
6 770 Straškov - výpravní budova čp.94 SON Ústí n.L. 165 DKV PP Kralupy - provoz žkv - PHKV 4,5 M2 0P Přízemí 25 15 Umývárna 150,00 675,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 2,4 M2 0P Přízemí 7 23 Předsíň 400,00 960,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 2,2 M2 0P Přízemí 9 73 Provozní místnost 400,00 880,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 9,2 M2 0P Přízemí 13 1 Kancelář 1 000,00 9 200,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 25,4 M2 0P Přízemí 18 69 Úschovna zavazadel 1 000,00 25 400,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 18,8 M2 0P Přízemí 19 21 Chodba 400,00 7 520,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 13,8 M2 0P Přízemí 22 69 Úschovna zavazadel 1 000,00 13 800,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 14,3 M2 0P Přízemí 23 70 Pokladna 1 000,00 14 300,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 7,38 M2 0P Přízemí 31 8 Sklad 400,00 2 952,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 9,8 M2 0P Přízemí 32 1 Kancelář 1 000,00 9 800,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 11,8 M2 0P Přízemí 34 18 Šatna 400,00 4 720,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 1,5 M2 0P Přízemí 35 11 WC 400,00 600,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 1,7 M2 0P Přízemí 36 23 Předsíň 400,00 680,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 4 M2 0P Přízemí 37 21 Chodba 400,00 1 600,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 12,3 M2 0P Přízemí 38 19 Denní místnost 400,00 4 920,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 22,8 M2 0P Přízemí 39 70 Pokladna 1 000,00 22 800,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 12,7 M2 0P Přízemí 41 70 Pokladna 1 000,00 12 700,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 1,8 M2 0P Přízemí 46 11 WC 400,00 720,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 9,2 M2 0P Přízemí 47 1 Kancelář 1 000,00 9 200,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 1,7 M2 0P Přízemí 48 16 Sprchy 400,00 680,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 3,192 M2 1P 1.patro 2 58 Kuchyň 400,00 1 276,80
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 1,008 M2 1P 1.patro 2 58 Kuchyň 400,00 403,20
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 4,408 M2 1P 1.patro 3 21 Chodba 400,00 1 763,20
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 1,392 M2 1P 1.patro 3 21 Chodba 400,00 556,80
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 11,02 M2 1P 1.patro 4 21 Chodba 400,00 4 408,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 3,48 M2 1P 1.patro 4 21 Chodba 400,00 1 392,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 0,13 M2 1P 1.patro 5 11 WC 400,00 52,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 1,47 M2 1P 1.patro 6 20 Úklidová místnost 400,00 588,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 0,56 M2 1P 1.patro 7 15 Umývárna 400,00 224,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 10,04 M2 1P 1.patro 9 1 Kancelář 1 000,00 10 040,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 26 M2 1P 1.patro 15 18 Šatna 400,00 10 400,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 6,55 M2 1P 1.patro 15 18 Šatna 400,00 2 620,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,35 M2 1P 1.patro 16 12 WC muži 400,00 540,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,35 M2 1P 1.patro 16 12 WC muži 400,00 140,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 10,26 M2 1P 1.patro 17 15 Umývárna 400,00 4 104,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 2,6 M2 1P 1.patro 17 15 Umývárna 400,00 1 040,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,19 M2 1P 1.patro 19 12 WC muži 400,00 476,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,3 M2 1P 1.patro 19 12 WC muži 400,00 120,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,19 M2 1P 1.patro 21 12 WC muži 400,00 476,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,3 M2 1P 1.patro 21 12 WC muži 400,00 120,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,26 M2 1P 1.patro 22 15 Umývárna 400,00 504,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,3 M2 1P 1.patro 22 15 Umývárna 400,00 120,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,09 M2 1P 1.patro 23 13 WC ženy 400,00 436,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,3 M2 1P 1.patro 23 13 WC ženy 400,00 120,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,63 M2 1P 1.patro 24 21 Chodba 400,00 652,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,4 M2 1P 1.patro 24 21 Chodba 400,00 160,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 28,79 M2 1P 1.patro 25 18 Šatna 400,00 11 516,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 7,2 M2 1P 1.patro 25 18 Šatna 400,00 2 880,00

10 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 2 M2 1P 1.patro 26 21 Chodba 400,00 800,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 10,7 M2 1P 1.patro 27 1 Kancelář 1 000,00 10 700,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 17,35 M2 1P 1.patro 32 73 Provozní místnost 400,00 6 940,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 4,39 M2 1P 1.patro 33 21 Chodba 400,00 1 756,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 1 M2 1P 1.patro 33 21 Chodba 400,00 400,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,32 M2 1P 1.patro 34 15 Umývárna 400,00 528,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,3 M2 1P 1.patro 34 15 Umývárna 400,00 120,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,32 M2 1P 1.patro 35 13 WC ženy 400,00 528,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,35 M2 1P 1.patro 35 13 WC ženy 400,00 140,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 7 M2 1P 1.patro 36 15 Umývárna 400,00 2 800,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 1,7 M2 1P 1.patro 36 15 Umývárna 400,00 680,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 15,22 M2 1P 1.patro 37 19 Denní místnost 400,00 6 088,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 7,06 M2 1P 1.patro 38 8 Sklad 400,00 2 824,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 13,31 M2 1P 1.patro 39 21 Chodba 400,00 5 324,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 3,35 M2 1P 1.patro 39 21 Chodba 400,00 1 340,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 19,31 M2 1P 1.patro 42 1 Kancelář 1 000,00 19 310,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 15,96 M2 1P 1.patro 46 21 Chodba 400,00 6 384,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 5,04 M2 1P 1.patro 46 21 Chodba 400,00 2 016,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 4,788 M2 1P 1.patro 47 23 Předsíň 400,00 1 915,20
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 1,512 M2 1P 1.patro 47 23 Předsíň 400,00 604,80
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 1,064 M2 1P 1.patro 48 12 WC muži 400,00 425,60
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 0,336 M2 1P 1.patro 48 12 WC muži 400,00 134,40
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 1,672 M2 1P 1.patro 49 20 Úklidová místnost 400,00 668,80
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 0,528 M2 1P 1.patro 49 20 Úklidová místnost 400,00 211,20
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 2,204 M2 1P 1.patro 51 23 Předsíň 400,00 881,60
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 0,696 M2 1P 1.patro 51 23 Předsíň 400,00 278,40
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 1,672 M2 1P 1.patro 52 23 Předsíň 400,00 668,80
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 0,528 M2 1P 1.patro 52 23 Předsíň 400,00 211,20
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 11,932 M2 1P 1.patro 53 26 Zádveří 400,00 4 772,80
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 3,768 M2 1P 1.patro 53 26 Zádveří 400,00 1 507,20
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 1,14 M2 1P 1.patro 54 11 WC 400,00 456,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 0,36 M2 1P 1.patro 54 11 WC 400,00 144,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 17,8 M2 1P 1.patro 56 1 Kancelář 1 000,00 17 800,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 8,6 M2 1P 1.patro 57 1 Kancelář 1 000,00 8 600,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 17,4 M2 1P 1.patro 58 1 Kancelář 1 000,00 17 400,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 14,212 M2 1P 1.patro 59 2 Zasedací místnost 600,00 8 527,20
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 913 913 Odbor personální 4,488 M2 1P 1.patro 59 2 Zasedací místnost 600,00 2 692,80
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 15,3 M2 1P 1.patro 61 1 Kancelář 1 000,00 15 300,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 15,4 M2 1P 1.patro 62 1 Kancelář 1 000,00 15 400,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Ústí nad Labem 20,2 M2 2P 2.patro 1 22 Schodiště 400,00 8 080,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Ústí nad Labem 12,9 M2 2P 2.patro 2 21 Chodba 400,00 5 160,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Ústí nad Labem 2 M2 2P 2.patro 3 23 Předsíň 400,00 800,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Ústí nad Labem 1,8 M2 2P 2.patro 4 11 WC 400,00 720,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Ústí nad Labem 1 M2 2P 2.patro 5 20 Úklidová místnost 400,00 400,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 14 M2 2P 2.patro 6 1 Kancelář 1 000,00 14 000,00
6 773 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Ústí nad Labem 33,1 M2 2P 2.patro 7 1 Kancelář 1 000,00 33 100,00
6 780 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 SON Ústí n.L. 405 OD Bohušovice n.Ohří KOOD 24,25 M2 0P Přízemí 28 70 Pokladna 400,00 9 700,00
6 780 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 SON Ústí n.L. 405 OD Bohušovice n.Ohří KOOD 1,2 M2 0P Přízemí 41 11 WC 200,00 240,00
6 780 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 SON Ústí n.L. 405 OD Bohušovice n.Ohří KOOD 2,5 M2 0P Přízemí 42 23 Předsíň 200,00 500,00
6 780 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 SON Ústí n.L. 405 OD Bohušovice n.Ohří KOOD 0,45 M2 0P Přízemí 43 16 Sprchy 200,00 90,00
6 780 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 SON Ústí n.L. 405 OD Bohušovice n.Ohří KOOD 0,95 M2 0P Přízemí 44 21 Chodba 200,00 190,00
6 870 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 SON Ústí n.L. 405 OD Roudnice nad Labem SPCH 18,15 M2 0P Přízemí 46 1 Kancelář 600,00 10 890,00
6 870 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 SON Ústí n.L. 405 OD Roudnice nad Labem SPCH 3,9 M2 1S 1.suterén 2 26 Zádveří 300,00 1 170,00
6 870 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 SON Ústí n.L. 405 OD Roudnice nad Labem SPCH 16,2 M2 1S 1.suterén 3 1 Kancelář 600,00 9 720,00
6 870 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 SON Ústí n.L. 405 OD Roudnice nad Labem SPCH 28,2 M2 1S 1.suterén 4 18 Šatna 300,00 8 460,00
6 870 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 SON Ústí n.L. 405 OD Roudnice nad Labem KOOD 1,6 M2 1S 1.suterén 71 16 Sprchy 300,00 480,00
6 870 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 SON Ústí n.L. 405 OD Roudnice nad Labem KOOD 1,86 M2 1S 1.suterén 72 23 Předsíň 300,00 558,00
6 870 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 SON Ústí n.L. 405 OD Roudnice nad Labem KOOD 1,4 M2 1S 1.suterén 74 11 WC 300,00 420,00
6 870 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 SON Ústí n.L. 405 OD Roudnice nad Labem KOOD 34,5 M2 1S 1.suterén 75 70 Pokladna 600,00 20 700,00

11 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
6 992 Benešov n.Pl. - výpravní budova Nádražní čp.253 SON Ústí n.L. 405 OD Benešov nad Ploučnicí KOOD 15,84 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna 400,00 6 336,00
6 992 Benešov n.Pl. - výpravní budova Nádražní čp.253 SON Ústí n.L. 405 OD Benešov nad Ploučnicí KOOD 8,14 M2 0P Přízemí 12 1 Kancelář 400,00 3 256,00
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Rumburk SPCH 0,935 M2 0P Přízemí 26A 11 WC 250,00 233,75
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Rumburk KOOD 1,75 M2 0P Přízemí 48 11 WC 250,00 437,50
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Rumburk KOOD 2,8 M2 0P Přízemí 49 15 Umývárna 250,00 700,00
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Rumburk KOOD 13,25 M2 0P Přízemí 51 23 Předsíň 250,00 3 312,50
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Rumburk KOOD 35,14 M2 0P Přízemí 52 70 Pokladna 500,00 17 570,00
6 1006 Šluknov - výpravní budova Nádražní čp.581 SON Ústí n.L. 405 OD Šluknov KOOD 8,3 M2 0P Přízemí 9 15 Umývárna 200,00 1 660,00
6 1006 Šluknov - výpravní budova Nádražní čp.581 SON Ústí n.L. 405 OD Šluknov KOOD 3 M2 0P Přízemí 11 11 WC 200,00 600,00
6 1006 Šluknov - výpravní budova Nádražní čp.581 SON Ústí n.L. 405 OD Šluknov KOOD 11,44 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna 400,00 4 576,00
6 1006 Šluknov - výpravní budova Nádražní čp.581 SON Ústí n.L. 405 OD Šluknov KOOD 12,5 M2 0P Přízemí 19 73 Provozní místnost 200,00 2 500,00
6 1050 Litoměřice h.n. - výpravní budova Liberecká čp.736/1 SON Ústí n.L. 405 OD Litoměřice horní nádraží KOOD 5,46 M2 0P Přízemí 3 15 Umývárna 300,00 1 638,00
6 1050 Litoměřice h.n. - výpravní budova Liberecká čp.736/1 SON Ústí n.L. 405 OD Litoměřice horní nádraží KOOD 12,9 M2 0P Přízemí 15 1 Kancelář 600,00 7 740,00
6 1050 Litoměřice h.n. - výpravní budova Liberecká čp.736/1 SON Ústí n.L. 405 OD Litoměřice horní nádraží KOOD 20,6 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna 600,00 12 360,00
6 256 Litvínov - výpravní budova Nádražní čp.294 SON Ústí n.L. 405 OD Litvínov KOOD 14,78 M2 0P Přízemí 9 18 Šatna 300,00 4 434,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 40,32 M2 1P 1.patro 52 3 Učebna 400,00 16 128,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 11,29 M2 1S 1.suterén 111 16 Sprchy 400,00 4 516,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 1,44 M2 1S 1.suterén 112 20 Úklidová místnost 400,00 576,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Sklad OS Cheb 30,77 M2 1S 1.suterén 130 1 Kancelář 400,00 12 308,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 3,80 M2 1S 1.suterén 111A 12 WC muži 400,00 1 520,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 33,04 M2 1S 1.suterén 117A 18 Šatna 400,00 13 216,00
5 111 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97         347 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz ŽKV 18,80 M2 0P Přízemí 56 81 Dílna 400,00 7 520,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží SPCH 2,60 M2 0P Přízemí 8 26 Zádveří 400,00 1 040,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 0,65 M2 0P Přízemí 01 21 Chodba 400,00 258,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 0,65 M2 0P Přízemí 01 21 Chodba 400,00 258,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 1,29 M2 0P Přízemí 01 21 Chodba 400,00 516,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 3,16 M2 0P Přízemí 02 22 Schodiště 400,00 1 264,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 6,32 M2 0P Přízemí 02 22 Schodiště 400,00 2 528,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 3,16 M2 0P Přízemí 02 22 Schodiště 400,00 1 264,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží SPCH 24,40 M2 0P Přízemí 9 1 Kancelář 1 500,00 36 600,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 2,87 M2 1P 1.patro 01 22 Schodiště 400,00 1 148,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 2,87 M2 1P 1.patro 01 22 Schodiště 400,00 1 148,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 5,74 M2 1P 1.patro 01 22 Schodiště 400,00 2 296,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 3,55 M2 1P 1.patro 02 21 Chodba 400,00 1 420,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 0,55 M2 1P 1.patro 15 11 WC 400,00 220,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PP Karlovy Vary - provoz ŽKV 1,00 M2 1P 1.patro 16 16 Sprchy 400,00 400,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 6,60 M2 1P 1.patro 45 21 Chodba 400,00 2 640,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 1,00 M2 1P 1.patro 52 23 Předsíň 400,00 400,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 0,80 M2 1P 1.patro 53 11 WC 400,00 320,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 6,39 M2 1P 1.patro 54 1 Kancelář 1 500,00 9 577,50
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 5,88 M2 2P 2.patro 01 22 Schodiště 400,00 2 352,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 2,94 M2 2P 2.patro 01 22 Schodiště 400,00 1 176,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 3,34 M2 2P 2.patro 02 21 Chodba 400,00 1 336,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 1,67 M2 2P 2.patro 02 21 Chodba 400,00 668,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 2,99 M2 2P 2.patro 03 23 Předsíň 400,00 1 195,20
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 0,33 M2 2P 2.patro 03 23 Předsíň 400,00 132,80
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 1,03 M2 2P 2.patro 04 13 WC ženy 400,00 410,40
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 0,11 M2 2P 2.patro 04 13 WC ženy 400,00 45,60
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 1,03 M2 2P 2.patro 05 13 WC ženy 400,00 410,40
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 0,11 M2 2P 2.patro 05 13 WC ženy 400,00 45,60
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 5,06 M2 2P 2.patro 06 23 Předsíň 400,00 2 023,20
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 0,56 M2 2P 2.patro 06 23 Předsíň 400,00 224,80
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 7,23 M2 2P 2.patro 07 12 WC muži 400,00 2 890,80
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 0,80 M2 2P 2.patro 07 12 WC muži 400,00 321,20
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 913 913 Regionální obchodní centrum Karlovy Vary 1,80 M2 2P 2.patro 08 12 WC muži 400,00 720,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 0,20 M2 2P 2.patro 08 12 WC muži 400,00 80,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 1,64 M2 2P 2.patro 45 21 Chodba 400,00 654,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 7,60 M2 2P 2.patro 91 70 Pokladna 800,00 6 080,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 266 RSM Provozně technický správce Most 6,04 M2 2P 2.patro 131 21 Chodba 400,00 2 415,60

12 z 13



Příloha č. 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 PP Most - provoz ŽKV 6,04 M2 2P 2.patro 131 21 Chodba 400,00 2 415,60
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 266 RSM Provozně technický správce Most 7,08 M2 2P 2.patro 132 21 Chodba 400,00 2 830,08
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 PP Most - provoz ŽKV 6,72 M2 2P 2.patro 133 22 Schodiště 400,00 2 688,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 266 RSM Provozně technický správce Most 1,13 M2 2P 2.patro 139 23 Předsíň 400,00 450,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 266 RSM Provozně technický správce Most 9,88 M2 2P 2.patro 141 1 Kancelář 800,00 7 904,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 266 RSM Provozně technický správce Most 1,24 M2 2P 2.patro 144 12 WC muži 400,00 496,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Sklad OS Most 3,92 M2 2P 2.patro 151 23 Předsíň 400,00 1 568,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 173 PP Most - provoz ŽKV 7,00 M2 3P 3.patro 01 22 Schodiště 400,00 2 800,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 23,44 M2 3P 3.patro 53 1 Kancelář 800,00 18 752,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 17,33 M2 3P 3.patro 54 1 Kancelář 800,00 13 864,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most VDOD 18,90 M2 3P 3.patro 56 15 Umývárna 400,00 7 560,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most VDOD 6,20 M2 3P 3.patro 57 23 Předsíň 400,00 2 480,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most VDOD 1,26 M2 3P 3.patro 61 11 WC 400,00 504,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most  VDOD 18,85 M2 3P 3.patro 69 8 Kancelář 800,00 15 080,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 403 OD Plzeň hlavní nádraží VDOD 17,30 M2 3P 3.patro 72 1 Kancelář 800,00 13 840,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most  VDOD 18,45 M2 3P 3.patro 73 8 Kancelář 800,00 14 760,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 15,90 M2 3P 3.patro 84A 10 Archiv 400,00 6 360,00
6 277 Louny - výpravní budova Husova čp.400 SON Ústí n.L. 405 OD Louny KOOD 1,50 M2 0P Přízemí 54B 13 WC ženy 300,00 450,00
6 322 Postoloprty - výpravní budova Žižkova čp.236 SON Ústí n.L. 405 OD Postoloprty KOOD 10,94 M2 0P Přízemí 23 69 Úschovna zavazadel 200,00 2 188,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 913 913 Kancelář předsedy představenstva 29,95 M2 1P 1.patro 17 1 Kancelář 800,00 23 960,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 913 913 Kancelář předsedy představenstva 14,14 M2 1P 1.patro 21 21 Chodba 400,00 5 656,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 913 913 Kancelář předsedy představenstva 2,05 M2 1P 1.patro 27 13 WC ženy 400,00 820,00
6 372 Chomutov - výpravní budova Nádražní čp.594 SON Ústí n.L. 913 913 Kancelář předsedy představenstva 2,05 M2 1P 1.patro 28 12 WC muži 400,00 820,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko provozně technické Ústí 7,19 M2 0P Přízemí 2 21 Chodba 500,00 3 597,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko provozně technické Ústí 6,60 M2 0P Přízemí 4 21 Chodba 500,00 3 300,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko provozně technické Ústí 1,74 M2 0P Přízemí 5 15 Umývárna 1 000,00 1 740,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko provozně technické Ústí 2,40 M2 0P Přízemí 6 11 WC 1 000,00 2 400,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko provozně technické Ústí 2,95 M2 0P Přízemí 7 15 Umývárna 1 000,00 2 950,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko servisních činností Ústí 2,38 M2 0P Přízemí 8 15 Umývárna 1 000,00 2 380,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko servisních činností Ústí 3,38 M2 0P Přízemí 9 11 WC 1 000,00 3 380,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Odbor správy a prodeje majetku 4,10 M2 0P Přízemí 11 23 Předsíň 1 000,00 4 100,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 16,00 M2 0P Přízemí 12 8 Sklad 1 000,00 16 000,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 16,00 M2 0P Přízemí 13 1 Kancelář 1 000,00 16 000,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 24,50 M2 0P Přízemí 14 1 Kancelář 1 000,00 24 500,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 24,00 M2 0P Přízemí 15 1 Kancelář 1 000,00 24 000,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko provozně technické Ústí 41,80 M2 0P Přízemí 16 21 Chodba 1 000,00 41 800,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 14,00 M2 0P Přízemí 17 1 Kancelář 1 000,00 14 000,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko provozně technické Ústí 24,50 M2 0P Přízemí 18 1 Kancelář 1 000,00 24 500,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko provozně technické Ústí 38,04 M2 0P Přízemí 19 1 Kancelář 1 000,00 38 040,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko provozně technické Ústí 7,65 M2 0P Přízemí 21 8 Sklad 1 000,00 7 650,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko servisních činností Ústí 19,45 M2 0P Přízemí 22 25 Hala 1 000,00 19 450,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko servisních činností Ústí 3,46 M2 0P Přízemí 23 15 Umývárna 1 000,00 3 460,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko servisních činností Ústí 1,15 M2 0P Přízemí 24 13 WC ženy 1 000,00 1 150,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko servisních činností Ústí 1,15 M2 0P Přízemí 25 13 WC ženy 1 000,00 1 150,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 36,00 M2 0P Přízemí 26 1 Kancelář 1 000,00 18 000,00
6 634 Ústí n.L. - administrativní budova RSM, K Můstku čp.1451/2 SON Ústí n.L. 266 RSM Středisko majetkového podnikání Ústí 24,46 M2 0P Přízemí 28 1 Kancelář 1 000,00 24 460,00
6 951 Česká Kamenice - výpravní budova Nádražní čp.342 SON Ústí n.L. 405 OD Česká Kamenice KOOD 25,80 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 800,00 20 640,00

Celkem 5 320 556,18

13 z 13



Příloha č. 1b - Specifikace smluvních prostor ve výpovědi

Dotčené prostory nejsou zahrnuty z důvodu běhu výpovědní lhůty v příloze č. 1, pro potřeby úhrady nájmu se do doby ukončení výpovědní lhůty výše nájemného u těchto prostor připočítává k nájemnému dle přílohy č. 1.

1. výpověď k 30.9.2016 konec nájmu: 31.12.2016

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
6 1116 Podbořany - výpravní budova Nádražní čp.357 SON Ústí n.L. 405 OD Podbořany KOOD 26,3 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna 400 10 520,00

2. výpověď k 30.9.2016 konec nájmu: 31.3.2017

HJ Budova Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk. Sazba Kč/m2 ročně Nájem celkem
2 1107 Dolní Beřkovice - výpravní budova čp.93 SON Ústí n.L. 401 OD Dolní Beřkovice 13,1 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna 400 5 240,00
5 47 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám.čp.292    86 DF SON Ústí n.L. 404 OD Mariánské Lázně SPCH 15,68 M2 0P Přízemí 45 8 Sklad 400 6 272,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Plzeň 14,04 M2 1P 1.patro 7 1 Kancelář 1 200 16 848,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Vedení OS Cheb 10,175 M2 1P 1.patro 51 21 Chodba 400 4 070,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 40,32 M2 1P 1.patro 52 1 Kancelář 1 200 48 384,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb SPCH 85,47 M2 1S 1.suterén 2 69 Úschovna zavazadel 1 200 102 564,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 15,99 M2 1S 1.suterén 125 15 Umývárna 400 6 396,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 1,4 M2 1S 1.suterén 126 13 WC ženy 400 560,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 1,4 M2 1S 1.suterén 127 23 Předsíň 400 560,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 1,7 M2 1S 1.suterén 128 13 WC ženy 400 680,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 28,34 M2 1S 1.suterén 129 18 Šatna 400 11 336,00
5 111 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97         347 SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - provoz ŽKV 16,47 M2 0P Přízemí 62 66 Nocležna 350 5 764,50
5 133 Loket n.O. - výpravní budova Nádražní čp.354 SON Ústí n.L. 404 OD Loket KOOD 9,54 M2 0P Přízemí 8 8 Sklad 250 2 385,00
5 172 Nová Role  - výpravní budova Nádražní čp.86 SON Ústí n.L. 404 OD Nová Role KOOD 2 M2 0P Přízemí 23 11 WC 250 500,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží SPCH 9,35 M2 0P Přízemí 6 1 Kancelář 1 500 14 025,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 404 OD Karlovy Vary dolní nádraží VDOD 2,6 M2 0P Přízemí 8 26 Zádveří 400 1 040,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - posunové čety 1,71 M2 0P Přízemí 26 23 Předsíň 400 684,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - posunové čety 1,02 M2 0P Přízemí 27 12 WC muži 400 408,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - posunové čety 0,3 M2 0P Přízemí 28 12 WC muži 400 120,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - posunové čety 0,3 M2 0P Přízemí 29 12 WC muži 400 120,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - posunové čety 1,775 M2 0P Přízemí 31 15 Umývárna 400 710,00
5 312 K.Vary d.n. - provozní budova ČD a ČSAD SON Ústí n.L. 173 DKV PJ Cheb - posunové čety 3,195 M2 0P Přízemí 59 21 Chodba 400 1 278,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 8,58 M2 1P 1.patro 119 21 Chodba 400 3 432,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 4,51 M2 1P 1.patro 121 8 Sklad 400 1 804,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 30,3 M2 1P 1.patro 124 22 Schodiště 400 12 120,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 58,41 M2 1P 1.patro 86 8 Sklad 400 23 364,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 51 M2 1P 1.patro 92 8 Sklad 400 20 400,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most SPCH 46,8 M2 1P 1.patro 98 8 Sklad 400 18 720,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 5,37 M2 2P 2.patro 86 8 Sklad 400 2 148,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 7,59 M2 2P 2.patro 87 53 Ostatní technologie 400 3 036,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 7,67 M2 3P 3.patro 46 11 WC 400 3 068,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 18,85 M2 3P 3.patro 69 1 Kancelář 800 15 080,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 18 M2 3P 3.patro 71 1 Kancelář 800 14 400,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 16,77 M2 7P 7.patro 421 1 Kancelář 800 13 416,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 621 CPS Centrum pers.služeb oblast Ústí n.Labem 16,77 M2 7P 7.patro 422 1 Kancelář 800 13 416,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Most 17,95 M2 7P 7.patro 424 1 Kancelář 800 14 360,00
6 118 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 SON Ústí n.L. 405 OD Most KOOD 10,58 M2 7P 7.patro 427 1 Kancelář 800 8 464,00
6 707 Štětí - WC pro cestující a sklady SON Ústí n.L. 405 OD Štětí KOOD 14,5 M2 0P Přízemí 15 8 Sklad 250 3 625,00
6 780 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 SON Ústí n.L. 405 OD Bohušovice n.Ohří KOOD 16,8 M2 0P Přízemí 24 69 Úschovna zavazadel 400 6 720,00
6 858 Hněvice - výpravní budova (stará) čp.27 SON Ústí n.L. 405 OD Hněvice 11,71 M2 0P Přízemí 2 69 Úschovna zavazadel 200 2 342,00
6 965 Krásná Lípa - výpravní budova Masarykova čp.520 SON Ústí n.L. 405 OD Krásná Lípa 10,93 M2 0P Přízemí 23 1 Kancelář 400 4 372,00
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Rumburk SPCH 5,6 M2 0P Přízemí 24 8 Sklad 250 1 400,00
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Rumburk SPCH 1,02 M2 0P Přízemí 26 15 Umývárna 250 255,00
6 256 Litvínov - výpravní budova Nádražní čp.294 SON Ústí n.L. 405 OD Litvínov KOOD 14,78 M2 0P Přízemí 9 18 Šatna 300 4 434,00
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Rumburk SPCH 19,5 M2 0P Přízemí 4 21 Chodba 250 4 875,00
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Rumburk SPCH 7,15 M2 0P Přízemí 5 18 Šatna 250 1 787,50
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Rumburk SPCH 4,95 M2 0P Přízemí 25 26 Zádveří 250 1 237,50
6 1001 Rumburk - výpravní budova Máchova čp.492 SON Ústí n.L. 405 OD Vedení OS Děčín 19,5 M2 1P 1.patro 12 1 Kancelář 500 9 750,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 9,135 M2 6P 6.patro 1 22 Schodiště 400 3 654,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 1,85 M2 6P 6.patro 2 27 Výtah 400 740,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 3,47 M2 6P 6.patro 9 65 Pokoj 400 1 388,00

1 z 2



Příloha č. 1b - Specifikace smluvních prostor ve výpovědi

5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 7,8 M2 6P 6.patro 10 65 Pokoj 400 3 120,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 11,59 M2 6P 6.patro 11 66 Nocležna 400 4 636,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 6,3 M2 6P 6.patro 16 66 Nocležna 400 2 520,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 6,15 M2 6P 6.patro 17 66 Nocležna 400 2 460,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 5,88 M2 6P 6.patro 18 66 Nocležna 400 2 352,00
5 78 Cheb-výprav.budova M.Horákové čp.1301 vč.příst.celnice  207 SON Ústí n.L. 404 OD Cheb VDOD 6,14 M2 6P 6.patro 19 65 Pokoj 400 2 456,00
Celkem 471 816,50

2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 553171

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 124049e5-9e35-4d4b-9b6e-c812373ecb80

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HŮLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.01.2020 13:25:01


		2020-01-08T12:25:07+0000




